
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 327 DEL 26-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 35 DEL 26-03-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Proroga per l'anno 2012 del contratto utenza con il Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti per l'accesso all'archivio e all'anagrafe della MCTC -
finanziamento quota residua.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Bilancio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14 marzo
2012;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1328/RG/2011 con la quale si prorogava, per
l’anno 2012, il contratto di utenza con il Ministero delle Infrastruttura e dei Trasporti per
l’accesso all’archivio e all’anagrafe della MCTC;

CONSIDERATO che - essendo in assenza di approvazione del Bilancio di esercizio per
l’anno 2012, ai sensi e per gli effetti dell’art.163 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e
ss.mm.ii., il Comune operava in regime di esercizio provvisorio, veniva finanziata
esclusivamente la spesa relativa a due dodicesimi dell’importo totale, rimandando ad un 
successivo atto il finanziamento dell’importo residuo;

RAVVISATA la necessità, per quanto sopra esposto, di  provvedere a finanziare il servizio 
fino alla scadenza del contratto prevista per il 31 dicembre 2012, per un importo di €
15.170,00;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 9 del 24 giugno 2010 di conferimento dell’incarico
dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale e Mobilità ai sensi dell’art. 110,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000;



VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1°)- di finanziare, per i motivi esposti in premessa, la spesa di € 15.170,00 sul capitolo Peg
13200/14 (altre spese) del Bilancio del corrente esercizio;

2°)- di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di
competenza.

Sesto Fiorentino, 26-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Proroga per l'anno 2012 del contratto utenza con il Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti per l'accesso all'archivio e all'anagrafe della MCTC -
finanziamento quota residua.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       15.170,00
------------
12/001427    PEG : 13200/14 COD. 1 03 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:       30.422,95
             ------------------------------
             ALTRE SPESE
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         15.170,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


